"D

@//:zihtb/ezm e wllra Y %ﬂ/wcaw'ﬂ'n
%ziﬂewﬁl%m./ O/%o:'afim/ e @%//a SALTA’Z 8 OCT. 1982

BUENOS AIRES 177 —~ 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 724/82

VISTO:

La resolucién N7 625-82, del 19 de Octubre en curso, relaciona
da con la constitucidn de una comisidn cuya misién seri elaborar un anteproyec-—
to sobre Reglamento de Concursos Docentes; teniendo en cuenta que es necesario
establecer la forma de sustituir en caso de ausencia a los integrantes de la 4

misma y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N°? 22,207,

EL RECTOR DE 1A UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°,- Establecer que los sefiores Directores de las Unidades Académicas /
procederidn a designar en caso de ausencia del titular, al representante suplente

en la Comisién de Concursos Docentes constitufda por la resolucién N¢ 625-82,

ARTICULO 2°,~ Higase saber y siga a Direccién General Académica para su toma de

razbn y demis efectos.-

AVO ENRIQUE ¥
RZCTOR

fnepn
SECRETARIO ACADEMICO ‘—‘7

Lic. OSVALDO D. BLESA

\?ﬁéﬁ

RESOLUCION W* 644 ~go




